

Akademia Demokracji wkracza na śląską scenę – pierwsze szkolenia już w ten piątek!

System demokratyczny opiera się na wolnych i uczciwych wyborach, a teraz Ty możesz mieć realny wpływ na ich przebieg! 23 czerwca w Katowicach zaprosi Akademia Demokracji – innowacyjny projekt szkoleniowy Fundacji Niezależne Media, który oferuje niezwykle szansę udziału w intensywnych szkoleniach dla osób zainteresowanych pracą w komisjach wyborczych podczas wyborów parlamentarnych w 2023 roku.

Projekt ma na celu podniesienie świadomości obywatelskiej i umocnienie demokratycznych standardów w Polsce. Składa się z zespołu doświadczonych prawników i praktyków związanych z wyborami, co pozwala oferować wnikliwe seminaria skierowane do osób zainteresowanych pracą w komisjach wyborczych podczas nadchodzących wyborów parlamentarnych.

Nasze seminaria są projektowane tak, aby dostarczyć uczestnikom wyczerpującej wiedzy na temat demokratycznego procesu wyborczego. Dzięki połączeniu teorii z praktyką, stwarzamy dogodne warunki do zgłębienia zagadnień związanych z prawem wyborczym i skutecznego działania w komisjach – mówi Wioletta Bielecka, ekspert Akademii Demokracji.

Akademia Demokracji, projekt dofinansowany z Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, odbędzie się 23 czerwca w Katowicach. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, zainteresowane osoby mogą zgłaszać chęć udziału poprzez wypełnienie odpowiedniego formularza, dostępnego na stronie internetowej www.akademia-demokracji.pl.

Akademia Demokracji

Projekt Akademii Demokracji został dofinansowany z Kancelarii Prezesa Rady Ministrów i ma na celu podniesienie świadomości obywatelskiej oraz umocnienie standardów demokratycznych w Polsce. Szkolenia organizowane są przez Fundację Niezależne Media i skierowane są do osób zainteresowanych pracą w komisjach wyborczych podczas nadchodzących wyborów parlamentarnych w 2023 roku.



Infolinia: tel. 222 57 20 50

www.akademia-demokracji.pl

e-mail: szkolenie@akademia-demokracji.pl

Projekt dofinansowany z Kancelarii Prezesa Rady Ministrów



+48 222 57 20 50



szkolenie@akademia-demokracji.pl



www.akademia-demokracji.pl